
Warianty wdrożenia Intune
Wybierz poziom wsparcia dopasowany do potrzeb Twojej szkoły

Zdalny
Pełne wdrożenie online.
Specjalista zdalnie
przeprowadza administratora
szkoły przez cały proces.

Onsite
Specjalista przyjeżdża do szkoły
i wdraża usługę bezpośrednio
na miejscu. Poniższa cena
obejmuje do 3 pracowni po
maksymalnie 26 komputerów
każda.

Godzinowy
Wdrożenie przeprowadzasz we
własnym zakresie w razie
problemów możesz liczyć na
nasze wsparcie techniczne.
Płacisz tylko za wykorzystany
czas.

Szkoła ma już Licencje A1 

Przechodzimy do wdrożenia Intune

Szkoła nie ma Licencji A1 

W pierwszej kolejności wdrażamy M365

3000 zł netto 4500 zł netto 150 zł netto / godzina

32,11 zł netto* 1 licencja / rok 799 zł netto

Wdrożenie Microsoft 365 A1 w szkoleZakup licencji Microsoft Intune

Jednorazowa weryfikacja szkoły przez Microsoft
jako instytucji edukacyjnej. Licencje A1 są
bezpłatne - płacisz tylko za wdrożenie.

Weryfikacja szkoły jako konta edukacyjnego
Konfiguracja tenantu i przypisanie domeny
Aktywacja bezpłatnych licencji A1 for Education
Utworzenie kont dla uczniów i nauczycieli oraz
grup

Jednorazowe wdrożenie1 licencja płatna = 15 darmowych licencji dla uczniów

*Cena zależna jest od bieżącego kursu euro. 
Została ustalona w oparciu o kurs 1 EUR = 4,35 PLN

Pełna kontrola nad wszystkimi urządzeniami
szkolnymi z jednego miejsca.

Centralne zarządzanie wszystkimi
urządzeniami szkolnymi
Automatyczna instalacja aplikacji
Polityki bezpieczeństwa
Zarządzanie aktualizacjami systemu Windows
Dodanie urządzeń do Entra ID (Azure AD)

Microsoft Intune w Twojej szkole 
Centralne zarządzanie wszystkimi urządzeniami szkolnymi z jednego miejsca

Jeśli szkoła posiada licencje Microsoft 365 A3 lub A5, nie musisz kupować dodatkowo licencji Intune.
Intune Plan 1 jest już zawarty w licencjach M365 A3 oraz A5. Szkoły korzystające z tych pakietów
mają dostęp do Intune Plan 1 w ramach posiadanej subskrypcji.

Intune działa wyłącznie w środowisku Microsoft 365. Licencja A1 for Education jest bezpłatna.
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